Art.40 Para atendimento que trata os artigos anteriores, serão utilizados

recursos provenientes do excêsso de arrecadação por fonte de recurso específica' com

recursos provenientes de repasse da Emenda Parlamentar no 432600í 0/2025 na

ordem de RS 192.389,00 (Cento e noventa e dois mil, trezentos e oitenta e nove

reais).

GE$Ào 2u6.2&8

Art.50 Ficam inalteradas as demais disposições do Anexo ldo Plano

Plurianual e da Lei de Diretrizes Orçamentárias'

Art. 6o Essa lei entra em vigor na data de sua publicaçáo

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito de Nova Nazaré-MT' aos 15 de dezembro de2025'